Comune di Torre de’ Negri
PROVINCIA DI PAVIA

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
N. 11 del 30-04-2025

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

L'anno duemilaventicinque il giorno trenta del mese di aprile alle ore 18:30, nella sede

comunale.
Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e termine di legge, si ¢ riunito il Consiglio
Comunale in modalita in modalitd mista in sessione Ordinaria ed in seduta Pubblica di Prima

convocazione.

Risultano:

Riboni Mara Sindaco Presente
Beltrame Fabio Vice Sindaco Presente
Marazzi Maurizio Consigliere Presente
Baffori Emanuela Consigliere Presente
Rossetti Roberto Consigliere Presente
Torchio Sonia Consigliere Presente
Arisi Renato Consigliere Presente
Beltrame Paola Carla Consigliere Presente
Peveri Andrea Consigliere Presente
Cavalloni Mirko Consigliere Presente
Beretta Federico Consigliere Assente

Totale Presenti 10, Assenti 1

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Sartori Michela Monica Silvia.

La Sig,ra Riboni Mara assunta la presidenza e constatata la legalita dell’adunanza dichiara aperta la
seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del giorno:




Dopo Pappello da parte del Segretario comunale, il Sindaco-Presidente, verificata la presenza del
numero legale, dichiara aperta la seduta ed informa i Consiglieri della presenza in aula de! rag.
Lucio Marotta, della societda “RD Servizi & Consulenze s.r.1.”, affidataria del servizio di supporto
all’Ufficio Ragioneria, in considerazione degli argomenti in esame e posti all’ordine del giorno
della seduta odierna.

Successivamente il Sindaco passa a dare [ettura degli oggetti dei verbali della seduta di Consiglio
Comunale del 27.02.2025 dal n. 1 al n. 10;

Il Sindaco chiede se vi siano interventi.

Dopodiché, vista |’assenza di interventi;
IL CONSIGLIO COMUNALE

Sentita la lettura degli oggetti dei verbali della seduta di Consiglio Comunale del 27.02.2025 dal n.
1 al n. 10

RITENUTO che si possa procedere all’approvazione dei verbali delle sedute precedenti, senza
dover entrare nel merito della discussione;

RITENUTO che nella fattispecie, non ricorrono i presupposti di cui all'art. 49 del Dlgs 267/2000, in
ordine ai pareri istruttori trattandosi di provvedimento privo di contenuto dispositivo;

DATO ATTO che I’argomento rientra tra le competenze dell’organo deliberante ai sensi dell’art. 42
del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m. e i.;

VISTO I’art. 25 del “Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale”;

Il Sindaco pone a votazione la proposta di deliberazione che, espressa in forma palese per alzata di
mano, ottiene il seguente esito finale:

Presenti e votanti n. 10

Voti favorevoli n. 10

Contrari: nessuno

Astenuti: nessuno
DELIBERA

DI APPROVARE i verbali della seduta di Consiglio Comunale del 27.02.2025 dal n. 1 al n. 10;

DI DARE ATTO che la presente deliberazione, in quanto priva di contenuto dispositivo, non &
soggetta a controllo, ai sensi dell'art. 126 del Dlgs 267/2000.



Fatto, letto e sottoscritto:

IL Sindaco IL Segretario Comunale
F.to Riboni Mara F.to Dott.ssa Sartori Michela Monica Silvia

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Seﬁrﬂgﬁio ,c(j}'gﬁca che il presente verbale viene affisso all’Albo Pretorio di questo
Comune il giorn® MAY: ddAdimarra per/‘% giorni consecutivi.

Torre de’ Negri i, =~ 8§ HAG, 2025 IL Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Sartori Michela Monica Silvia

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione E> DIVENUTA ESECUTIVA il giomor WAL, 20 per decorrenza dei
termini di cui al D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267:

art. 134, comma 4, per dichiarazione di immediata eseguibilita.

190

Torre de’ Negri i, ~ MAG, 202 IL Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Michela Monica Silvia Sartori

Copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Torre de” Negri i, = [1AG, Z207% IL Segretario Comunale
‘ Dott,ssa Sartori Michela Monica Silvia)




